die 11 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Iacksonensi, Exc.mum P. D. 

Villelmum Houck, hactenus Episcopum tit. Alexanensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Scrantonensi, Exc.mum P. D. Iacobum 

Timlin, hactenus Episcopum tit. Gunugitanum. 

die 20 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Francisci de 
Macoris Exc.mum P. D. Salvatorem Mariam de Iesu Moya, hactenus 
Episcopum titularem Maxitensem et Auxiliarem dioecesis Sancti Iacobi 
Equitum. 

die 25 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Catulensi, R. D. 
J. Kendrick Williams, e clero archidioecesis Ludovicopolitanae, quem 
deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Villelmi Hughes, Episcopi Co-
vingtonensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Ianuariensi R. P. Anselmum Müller, 
Congregationis Missionariorum a Sacra Familia sodalem. 

—-CathedraliEccTesiae Macapensi R. D. Aloisium Soares Vieira, 

Vicarium Generalem Apucaranensis dioecesis. 

PROVISIO ECCLESIARUM 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

ANDEGAVEN. 

Canonizationis Servorum Dei Guillelmi Repin et XCVIII Sociorum, in 

odium Fidei, uti fertur, annis 1793-1794 interfectorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

(( Sicut Magister ita et Apostoli auctoritatem legitimam civilem 

agnoverunt: "Non est enim potestas nisi a Deo", docet Apostolus, 

qui exinde iubet : "Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita 

sit... qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit" (Rom 13, 1-2). Si

mul autem non timuerunt contradicere potestati publicae se sanctae 

Dei voluntati opponenti : "Oboedire oportet Deo magis quam homi

nibus" (Act 5, 29). Hanc viam secuti sunt innumeri martyres et fi

deles per saecula et per orbem » (Conc. Vat. I I , Decl. de Libertate 

religiosa Dignitatis humanae, n. 11). 

Porro, in huiusmodi numerum Fidei testium referendi sunt ingens 

illorum multitudo, qui in Gallia sub finem decimi octavi saeculi sup-

plicio affecti sunt, cum noluissent improbatum a Pio Papa VI iusiuran

dum dare et a Catholicae religionis institutis desciscere. Eorum plurimis 

Beatorum Caelitum honores a Romanis Pontificibus iam, servatis de 

iure servandis, decreti sunt. Etenim, « . . . martyres Christi, qui sui 

sanguinis effusione supremum fidei et caritatis testimonium dederunt, 

in Christo arctius nobis coniunctos esse Ecclesia semper credidit, 

eos simul cum Beata Virgine Maria et sanctis Angelis peculiari affectu 

venerata est, eorumque intercessionis auxilium pie implorat » (Conc.